
 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

[REGDATESTAMP] г. Липецк № [REGNUMSTAMP]    
 
О временном приостановлении 
профилактических мероприятий 
          
       В целях снижения рисков распространения новой коронавирусной инфекции 
на территории Липецкой области и на основании решения заседания оперативного 
штаба по недопущению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции 
на территории Липецкой области  
        ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Главным врачам государственных медицинских организаций Липецкой 
области, осуществляющим медицинскую помощь взрослому населению в 
амбулаторно-поликлинических условиях, с 01 февраля 2022 года и до особого 
распоряжения приостановить проведение профилактических мероприятий в части 
диспансеризации и профилактических медицинских осмотров граждан (за 
исключением предварительных и периодических). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника управления здравоохранения Липецкой области Фатееву О.В. 
 
 

 

Начальник управления [SIGNERSTAMP1] Ю.Ю. Шуршуков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Быстрицкая Е.И. 
8 (4742) 23-80-39 



Согласовано: 
 
Заместитель начальника 
управления здравоохранения Липецкой области                                     О.В.Фатеева 
«_____» ______________ 2022 г. 

 
 
Начальник отдела организации  
медицинской помощи взрослому населению и СКД 
управления здравоохранения Липецкой области                                     С.В. Коротеева 
«_____» ______________ 2022 г. 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
Медицинские организации Липецкой области 
ТФОМС ЛО 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


